
UCHWAŁA Nr 113/706/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 7 grudnia 2020 roku

w sprawie odwołania Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im, Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 25c ust. 5 w związku z art. 25f ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym {tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 
zpóźn. zm.) oraz art. 52 § 1 pkt 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy {tekst jedn,: 
Dz. U. z 2020 r„ poz. 1320 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Zbigniewa Torbusa ze stanowiska Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

§ 2. Powodem odwołania jest nie złożenie oświadczenia majątkowego w terminie, o którym 
mowa w art. 25c ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w związku 
z powołaniem na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 
w Mielcu.

§ 3. Odwołanie, o którym mowa w § 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy bez 
wypowiedzenia na podstawie 52 § 1 pkt 1 Kodeksu pracy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak

Wicestarosta 
Andrzej Bryła

Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Dzialowski

Członek Zarządu 
Maciej Jemioło


